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BAGIAN HUKUM SETDA KABUPATEN PESISIR BARAT 
 

 

 
 

 

 

 

BUPATI PESISIR BARAT 

PROVINSI LAMPUNG 

 

PERATURAN BUPATI PESISIR BARAT  

NOMOR   31  TAHUN 2023 

 

TENTANG 

 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PESISIR BARAT NOMOR 66 

TAHUN 2022 TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN DANA BAGI 

HASIL PAJAK DAN DANA BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH 

SETIAP PEKON KABUPATEN PESISIR BARAT 

TAHUN ANGGARAN 2022 

 

BUPATI PESISIR BARAT, 

 

Menimbang : a. bahwa terdapat perubahan realisasi penerimaan Dana Bagi 

Hasil Pajak dan Dana Bagi Hasil Retribusi Daerah 

Kabupaten Pesisir Barat Tahun Anggaran 2022, sehingga 

Peraturan Bupati Pesisir Barat Nomor 66 Tahun 2022 

tentang Tata Cara Pengalokasian Dana Bagi Hasil Pajak dan 

Dana Bagi Hasil Retribusi Daerah setiap Pekon Kabupaten 

Pesisir Barat Tahun Anggaran 2022 perlu dilakukan 

penyesuaian; 

  b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

pada huruf a di atas, maka perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Pesisir 

Barat Nomor 66 Tahun 2022 tentang Tata Cara 

Pengalokasian Dana Bagi Hasil Pajak dan Dana Bagi Hasil 

Retribusi Daerah setiap Pekon Kabupaten Pesisir Barat 

Tahun Anggaran 2022; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5234), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan   Undang - Undang   Nomor   13 Tahun 2022 tentang  
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Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 12 Tahun 

2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-Undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 

143,  Tambahan  Lembaran  Negara  Republik  Indonesia 

Nomor  6801); 

  2. Undang-Undang Nomor 22 Tahun 2012 tentang 

Pembentukan Kabupaten Pesisir Barat di Provinsi Lampung 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 

231,  Tambahan  Lembaran  Negara  Republik  Indonesia 

Nomor  5364); 

  3. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5495), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang 

Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang 

Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja menjadi Undang-

Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2023 

Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6856); 

  4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5587), sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 

Tahun 2023 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah 

Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang 

Cipta Kerja menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856); 

  5. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 5539), sebagaimana telah diubah 

beberapa kali terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor 

11 Tahun 2021 tentang Badan Usaha Milik Desa (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 21, 

Tambahan   Lembaran   Negara   Republik   Indonesia   

Nomor 6623); 

  6. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 
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  7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 

tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036), sebagaimana 

telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 

120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan 

Produk Hukum Daerah (Berita   Negara Republik Indonesia 

Tahun 2019 Nomor 157); 

 

  8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018 

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2018 Nomor 611); 

  9. Peraturan Daerah Kabupaten Pesisir Barat Nomor 17 Tahun 

2016 tentang Susunan Organisasi dan Tata Kerja 

Pemerintah Pekon (Lembaran Daerah Kabupaten Pesisir 

Barat Tahun 2016 Nomor 17, Tambahan Lembaran Daerah 

Kabupaten Pesisir Barat Nomor 17); 

  10. Peraturan Daerah Kabupaten Pesisir Barat Nomor 23 Tahun 

2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah 

Kabupaten Pesisir Barat (Lembaran Daerah Kabupaten 

Pesisir Barat Tahun 2016 Nomor 23, Tambahan Lembaran 

Daerah Kabupaten Pesisir Barat Nomor 23), sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan 

Daerah Kabupaten Pesisir Barat Nomor 13 Tahun 2021 

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Daerah Kabupaten 

Pesisir Barat Nomor 23 Tahun 2016 tentang Pembentukan 

dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Pesisir Barat 

(Lembaran Daerah Kabupaten Pesisir Barat Tahun 2021 

Nomor 13, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pesisir 

Barat Nomor 76); 

  11. Peraturan Daerah Kabupaten Pesisir Barat Nomor 13 Tahun 

2017 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah 

(Lembaran Daerah Kabupaten Pesisir Barat Tahun 2017 

Nomor 13, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Pesisir 

Barat Nomor 37); 

  12. Peraturan Daerah Kabupaten Pesisir Barat Nomor 8 Tahun 

2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Tahun Anggaran 2023 (Lembaran Daerah Kabupaten Pesisir 

Barat Tahun 2022 Nomor 8); 

  13. Peraturan Bupati Pesisir Barat Nomor 7 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Pekon (Berita Daerah Kabupaten 

Pesisir Barat Tahun 2019 Nomor 79); 
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  14. Peraturan Bupati Pesisir Barat Nomor 118 Tahun 2021 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi, 

serta Tata Kerja Perangkat Daerah Kabupaten Pesisir Barat 

(Berita Daerah Kabupaten Pesisir Barat Tahun 2021 Nomor 

330), sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Bupati 

Pesisir Barat Nomor 4 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas 

Peraturan Bupati Pesisir Barat Nomor 118 Tahun 2021 

tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi, 

serta Tata Kerja Perangkat Daerah Kabupaten Pesisir Barat 

(Berita  Daerah  Kabupaten  Pesisir  Barat  Tahun  2022 

Nomor  348); 

  15. Peraturan Bupati Pesisir Barat Nomor 79 Tahun 2022 

tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Tahun Anggaran 2023 (Berita Daerah Kabupaten 

Pesisir Barat Tahun 2022 Nomor 423), sebagaimana telah 

diubah dengan Peraturan Bupati Pesisir Barat Nomor 22 

Tahun 2023 tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati 

Pesisir Barat Nomor 79 Tahun 2022 tentang Penjabaran 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 

2023 (Berita Daerah Kabupaten Pesisir Barat Tahun 2023 

Nomor 446); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS 

PERATURAN BUPATI PESISIR BARAT NOMOR 66 TAHUN 2022 

TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN DANA BAGI HASIL 

PAJAK DAN DANA BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH SETIAP 

PEKON KABUPATEN PESISIR BARAT TAHUN ANGGARAN 2022 

  Pasal I 

  Beberapa ketentuan dalam Lampiran I, Lampiran II, Lampiran III, 

dan Lampiran IV Peraturan Bupati Pesisir Barat Nomor 66 Tahun 

2022 tentang Tata Cara Pengalokasian Dana Bagi Hasil Pajak dan 

Dana Bagi Hasil Retribusi Daerah setiap Pekon Kabupaten Pesisir 

Barat Tahun Anggaran 2022 diubah, menjadi sebagaimana 

terlampir dalam Peraturan Bupati ini. 
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Pasal II 

  Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 

Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah 

Kabupaten Pesisir Barat. 

 

 
  Ditetapkan di Krui  

pada tanggal  3 Juli 2023 
 

BUPATI PESISIR BARAT, 
 

ttd 
 

AGUS ISTIQLAL 
 

Diundangkan di Krui   

pada tanggal  3 Juli 2023 
 

 

Plt. SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN PESISIR BARAT, 

 
ttd 

 

JON EDWAR 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN PESISIR BARAT TAHUN 2023 NOMOR 455 

 
        SALINAN SESUAI DENGAN ASLINYA 

KEPALA BAGIAN HUKUM  

KABUPATEN PESISIR BARAT, 

 

EDWIN KASTOLANI B,SH.MP 
NIP. 19740526 200212 1 002 

 

https://jdih.pesisirbaratkab.go.id/


:

:

:

(1) (3) (4)

1 WAY REDAK 7.905.000                                                         

2 SERAI 9.774.000                                                         

3 KAMPUNG JAWA 9.067.000                                                         

4 RAWAS 11.381.000                                                       

5 SUKA NEGARA 7.155.000                                                         

6 PAHMUNGAN 7.708.000                                                         

                                                  52.990.000 

1 NEGERI RATU TENUMBANG 9.018.000                                                         

2 SUKARAME 8.323.000                                                         

3 PELITA JAYA 8.092.000                                                         

4 SUMUR JAYA 8.665.000                                                         

5 TANJUNG JATI 6.829.000                                                         

6 PAGAR DALAM 7.305.000                                                         

7 TANJUNG SETIA 9.017.000                                                         

8 BIHA 9.727.000                                                         

9 WAY JAMBU 10.504.000                                                       

10 MARANG 13.357.000                                                       

11 TANJUNG RAYA 10.107.000                                                       

12 BANGUN NEGARA 8.715.000                                                         

13 ULOK MANIK 8.417.000                                                         

14 PAKU NEGARA 10.188.000                                                       

15 TULUNG BAMBAN 9.610.000                                                         

                                                137.874.000 

1 TANJUNG JATI 8.585.000                                                         

2 TANJUNG SAKTI 7.415.000                                                         

3 WAY BATANG 8.210.000                                                         

4 LEMONG 10.420.000                                                       

5 CAHAYA NEGERI 8.126.000                                                         

6 MALAYA 10.900.000                                                       

7 BAMBANG 8.636.000                                                         

8 PAGAR DALAM 8.770.000                                                         

9 BANDAR PUGUNG 8.703.000                                                         

10 PENENGAHAN 11.500.000                                                       

11 RATA AGUNG 9.125.000                                                         

12 SUKAMULYA 9.776.000                                                         

13 PARDA HAGA 8.158.000                                                         

                                                118.324.000 

1 KURIPAN 7.215.000                                                         

2 PADANG RINDU 7.447.000                                                         

3 NEGERI RATU 8.102.000                                                         

4 KERBANG DALAM 7.451.000                                                         

SALINAN

PESISIR TENGAH

PESISIR TENGAH

JUMLAH I

JUMLAH II

JUMLAH III

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

LEMONG

LEMONG

NOMOR

TANGGAL

TENTANG

KECAMATAN

(2)

PESISIR TENGAH

PESISIR TENGAH

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

NO

KABUPATEN PESISIR BARAT TAHUN ANGGARAN 2022

NAMA PEKON
PAGU DBH PAJAK DAERAH SETIAP PEKON 

(Rp)

PAGU DANA BAGI HASIL PAJAK DAERAH SETIAP PEKON 
KABUPATEN PESISIR BARAT

TAHUN ANGGARAN 2022

PESISIR SELATAN

PESISIR TENGAH

PESISIR TENGAH

LEMONG

LEMONG

LEMONG

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

LEMONG

LEMONG

LEMONG

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

LEMONG

LEMONG

LEMONG

LEMONG

LEMONG

LAMPIRAN I

PERATURAN BUPATI PESISIR BARAT

3 Juli 2023
31 TAHUN 2023

PERUBAHAN   ATAS   PERATURAN  BUPATI   PESISIR   BARAT  NOMOR  66
TAHUN    2022    TENTANG   TATA   CARA  PENGALOKASIAN   DANA   BAGI

HASIL PAJAK DAN DANA BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH SETIAP  PEKON



(1) (3) (4)(2)

5 KOTA KARANG 7.391.000                                                         

6 BALAM 7.893.000                                                         

7 WAY NARTA 6.941.000                                                         

8 KERBANG LANGGAR 7.282.000                                                         

9 WALUR 8.009.000                                                         

10 BATU RAJA 7.846.000                                                         

11 PEMANCAR 8.124.000                                                         

12 GEDAU 7.443.000                                                         

                                                  91.144.000 

1 KEBUAYAN 6.783.000                                                         

2 WAY NUKAK 8.221.000                                                         

3 WAY SINDI 11.474.000                                                       

4 PENENGAHAN 10.650.000                                                       

5 MENYANCANG 7.485.000                                                         

6 LAAY 7.087.000                                                         

7 PENGGAWA V ULU 9.026.000                                                         

8 PENGGAWA V TENGAH 7.418.000                                                         

9 WAY SINDI UTARA 6.772.000                                                         

10 TEMBAKAK WAY SINDI 7.498.000                                                         

11 WAY SINDI HANUAN 7.083.000                                                         

12 ASAHAN WAY SINDI 7.227.000                                                         

                                                  96.724.000 

1 PASAR PULAUPISANG 8.153.000                                                         

2 LABUHAN 7.431.000                                                         

3 BANDAR DALAM 6.978.000                                                         

4 PEKON LOK 7.040.000                                                         

5 SUKADANA 7.228.000                                                         

6 SUKA MARGA 7.019.000                                                         

                                                  43.849.000 

1 PAJAR BULAN 6.988.000                                                         

2 BUMI WARAS 6.413.000                                                         

3 BANJAR AGUNG 6.582.000                                                         

4 PENGGAWA V ILIR 6.908.000                                                         

5 ULU KRUI 7.775.000                                                         

6 GUNUNG KEMALA 8.482.000                                                         

7 LABUHAN MANDI 8.225.000                                                         

8 SUKA BARU 7.028.000                                                         

9 PENGGAWA LIMA 6.612.000                                                         

10 GUNUNG KEMALA TIMUR 7.159.000                                                         

                                                  72.172.000 

1 BALAI KENCANA 8.928.000                                                         

2 WAY SULUH 7.897.000                                                         

3 WAY NAPAL 7.709.000                                                         

4 PADANG HALUAN 8.295.000                                                         

5 LINTIK 7.376.000                                                         

6 WALUR 7.671.000                                                         

7 PEMERIHAN 7.225.000                                                         

8 MANDIRI SEJATI 6.781.000                                                         

9 PADANG RAYA 7.530.000                                                         

10 SUKA JADI 7.794.000                                                         

                                                  77.206.000 

1 SUMBER AGUNG 9.186.000                                                         

2 ULOK MUKTI 13.472.000                                                       

3 NEGERI RATU NGAMBUR 9.495.000                                                         

4 PEKON MON 9.849.000                                                         

5 GEDUNG CAHYA KUNINGAN 10.258.000                                                       

6 SUKA BANJAR 9.496.000                                                         

JUMLAH IV

JUMLAH V

JUMLAH VI

JUMLAH VII

JUMLAH VIII

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

PULAUPISANG

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

WAY KRUI

WAY KRUI

WAY KRUI

WAY KRUI

WAY KRUI

PULAUPISANG

PULAUPISANG

PULAUPISANG

PULAUPISANG

PULAUPISANG

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

WAY KRUI

WAY KRUI

WAY KRUI

WAY KRUI

WAY KRUI

NGAMBUR

NGAMBUR

NGAMBUR

NGAMBUR

NGAMBUR

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

NGAMBUR



(1) (3) (4)(2)

7 SUKA NEGARA 9.347.000                                                         

8 MUARA TEMBULIH 7.548.000                                                         

9 BUMI RATU 10.854.000                                                       

                                                  89.505.000 

1 NEGERI RATU NGARAS 9.484.000                                                         

2 KOTA BATU 8.828.000                                                         

3 MULANG MAYA 9.237.000                                                         

4 RAJABASA 8.573.000                                                         

5 PARDASUKA 8.244.000                                                         

6 PADANG ALAM 9.220.000                                                         

7 SUKA MAJU 9.328.000                                                         

8 SUKARAME 9.723.000                                                         

9 BANDAR JAYA 7.529.000                                                         

                                                  80.166.000 

1 PAGAR BUKIT 14.666.000                                                       

2 TANJUNG KEMALA 12.345.000                                                       

3 SUKA MARGA 13.104.000                                                       

4 KOTA JAWA 15.963.000                                                       

5 PENYANDINGAN 11.975.000                                                       

6 BANDAR DALAM 16.655.000                                                       

7 WAY HARU 13.686.000                                                       

8 PEMERIHAN 11.263.000                                                       

9 SUKA NEGERI 11.253.000                                                       

10 SUMBEREJO 9.990.000                                                         

11 SIRING GADING 8.282.000                                                         

12 WAY TIAS 8.739.000                                                         

13 TANJUNG REJO 11.579.000                                                       

14 PAGAR BUKIT INDUK 10.747.000                                                       

                                                170.247.000 

1.030.201.000                                             

BUPATI PESISIR BARAT,

Ttd ttd

AGUS ISTIQLAL

SALINAN SESUAI DENGAN ASLINYA

       KEPALA BAGIAN HUKUM 

   KABUPATEN PESISIR BARAT,

    EDWIN KASTOLANI B,SH.MP

   NIP. 19740526 200212 1 002

JUMLAH I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX + X + XI

JUMLAH IX

JUMLAH X

JUMLAH XI

NGARAS

NGARAS

NGARAS

NGARAS

NGARAS

NGAMBUR

NGAMBUR

NGAMBUR

NGARAS

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

NGARAS

NGARAS

NGARAS

BANGKUNAT

BANGKUNAT



LAMPIRAN II
PERATURAN BUPATI PESISIR BARAT
NOMOR :   31 TAHUN 2023
TANGGAL :  3 Juli  2023
TENTANG

JUMLAH 

PENDUDU

K

RASIO 

JUMLA

H 

PENDU

DUK

BOBOT

JUMLAH 

PENDUD

UK 

MISKIN

RASIO 

JUMLAH 

PENDUD

UK 

MISKIN

BOBOT

LUAS 

WILAY

AH

RASIO 

LUAS 

WILAY

AH

BOBOT

INDEKS 

KESULI

TAN 

GEOGR

AFIS

RASIO 

INDEKS 

KESULIT

AN 

GEOGRA

FIS

BOBOT

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)

(17) =(7 

+10+13+

16)

(18) (19)=(4)+(17)

1 PESISIR TENGAH WAY REDAK               5.328.626 1.090 0,007 0,001 199 0,007 0,00 5,89 0,002 0,00 31,91 0,0074 0,002 0,0063 2.576.450           7.905.000               

2 PESISIR TENGAH SERAI               5.328.626 2.292 0,015 0,002 457 0,016 0,01 0,74 0,000 0,00 25,56 0,0059 0,001 0,0108 4.445.859           9.774.000               

3 PESISIR TENGAH KAMPUNG JAWA               5.328.626 2.300 0,015 0,002 342 0,012 0,01 17,53 0,006 0,00 14,60 0,0034 0,001 0,0091 3.738.849           9.067.000               

4 PESISIR TENGAH RAWAS               5.328.626 3.002 0,020 0,002 622 0,021 0,01 11,61 0,004 0,00 26,73 0,0062 0,002 0,0147 6.052.663           11.381.000             

5 PESISIR TENGAH SUKA NEGARA               5.328.626 1.018 0,007 0,001 104 0,004 0,00 6,59 0,002 0,00 28,54 0,0066 0,002 0,0044 1.826.464           7.155.000               

6 PESISIR TENGAH PAHMUNGAN               5.328.626 1.259 0,008 0,001 137 0,005 0,00 2,91 0,001 0,00 42,58 0,0099 0,002 0,0058 2.379.866           7.708.000               

7 PESISIR SELATAN NEGERI RATU TENUMBANG               5.328.626 1.376 0,009 0,001 236 0,008 0,00 43,98 0,015 0,00 30,40 0,0071 0,002 0,0090 3.688.987           9.018.000               

8 PESISIR SELATAN SUKARAME               5.328.626 924 0,006 0,001 188 0,006 0,00 30,86 0,011 0,00 32,23 0,0075 0,002 0,0073 2.994.581           8.323.000               

9 PESISIR SELATAN PELITA JAYA               5.328.626 1.157 0,008 0,001 116 0,004 0,00 40,32 0,014 0,00 32,57 0,0076 0,002 0,0067 2.763.614           8.092.000               

10 PESISIR SELATAN SUMUR JAYA               5.328.626 1.518 0,010 0,001 137 0,005 0,00 46,66 0,016 0,00 40,66 0,0094 0,002 0,0081 3.336.667           8.665.000               

11 PESISIR SELATAN TANJUNG JATI               5.328.626 346 0,002 0,000 48 0,002 0,00 2,62 0,001 0,00 42,43 0,0099 0,002 0,0036 1.500.400           6.829.000               

12 PESISIR SELATAN PAGAR DALAM               5.328.626 585 0,004 0,000 69 0,002 0,00 16,18 0,006 0,00 41,42 0,0096 0,002 0,0048 1.976.809           7.305.000               

13 PESISIR SELATAN TANJUNG SETIA               5.328.626 2.061 0,014 0,001 238 0,008 0,00 32,13 0,011 0,00 32,61 0,0076 0,002 0,0090 3.688.154           9.017.000               

14 PESISIR SELATAN BIHA               5.328.626 3.235 0,021 0,002 314 0,011 0,01 37,84 0,013 0,00 21,70 0,0050 0,001 0,0107 4.398.397           9.727.000               

15 PESISIR SELATAN WAY JAMBU               5.328.626 1.914 0,013 0,001 388 0,013 0,01 42,24 0,015 0,00 43,51 0,0101 0,003 0,0126 5.174.990           10.504.000             

16 PESISIR SELATAN MARANG               5.328.626 5.718 0,038 0,004 494 0,017 0,01 112,52 0,039 0,01 26,16 0,0061 0,002 0,0195 8.028.597           13.357.000             

17 PESISIR SELATAN TANJUNG RAYA               5.328.626 1.056 0,007 0,001 384 0,013 0,01 38,05 0,013 0,00 41,52 0,0096 0,002 0,0116 4.777.994           10.107.000             

18 PESISIR SELATAN BANGUN NEGARA               5.328.626 2.040 0,013 0,001 211 0,007 0,00 19,92 0,007 0,00 39,01 0,0091 0,002 0,0082 3.386.272           8.715.000               

19 PESISIR SELATAN ULOK MANIK               5.328.626 1.187 0,008 0,001 188 0,006 0,00 28,13 0,010 0,00 35,59 0,0083 0,002 0,0075 3.087.936           8.417.000               

20 PESISIR SELATAN PAKU NEGARA               5.328.626 2.158 0,014 0,001 317 0,011 0,01 47,18 0,016 0,00 43,92 0,0102 0,003 0,0118 4.859.105           10.188.000             
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21 PESISIR SELATAN TULUNG BAMBAN               5.328.626 1.160 0,008 0,001 320 0,011 0,01 39,90 0,014 0,00 36,65 0,0085 0,002 0,0104 4.280.941           9.610.000               

22 LEMONG TANJUNG JATI               5.328.626 317 0,002 0,000 147 0,005 0,00 47,00 0,016 0,00 47,65 0,0111 0,003 0,0079 3.256.784           8.585.000               

23 LEMONG TANJUNG SAKTI               5.328.626 180 0,001 0,000 71 0,002 0,00 25,46 0,009 0,00 41,70 0,0097 0,002 0,0051 2.086.018           7.415.000               

24 LEMONG WAY BATANG               5.328.626 782 0,005 0,001 149 0,005 0,00 38,29 0,013 0,00 33,90 0,0079 0,002 0,0070 2.881.505           8.210.000               

25 LEMONG LEMONG               5.328.626 1.655 0,011 0,001 446 0,015 0,01 32,89 0,011 0,00 34,30 0,0080 0,002 0,0124 5.091.281           10.420.000             

26 LEMONG CAHAYA NEGERI               5.328.626 472 0,003 0,000 176 0,006 0,00 15,19 0,005 0,00 46,59 0,0108 0,003 0,0068 2.797.867           8.126.000               

27 LEMONG MALAYA               5.328.626 1.607 0,011 0,001 496 0,017 0,01 26,42 0,009 0,00 46,04 0,0107 0,003 0,0135 5.571.151           10.900.000             

28 LEMONG BAMBANG               5.328.626 621 0,004 0,000 193 0,007 0,00 48,35 0,017 0,00 31,68 0,0074 0,002 0,0080 3.307.593           8.636.000               

29 LEMONG PAGAR DALAM               5.328.626 981 0,006 0,001 226 0,008 0,00 31,34 0,011 0,00 38,70 0,0090 0,002 0,0084 3.441.120           8.770.000               

30 LEMONG BANDAR PUGUNG               5.328.626 672 0,004 0,000 154 0,005 0,00 43,39 0,015 0,00 49,71 0,0115 0,003 0,0082 3.373.894           8.703.000               

31 LEMONG PENENGAHAN               5.328.626 1.929 0,013 0,001 456 0,015 0,01 63,45 0,022 0,00 46,21 0,0107 0,003 0,0150 6.171.754           11.500.000             

32 LEMONG RATA AGUNG               5.328.626 1.737 0,011 0,001 203 0,007 0,00 45,75 0,016 0,00 38,90 0,0090 0,002 0,0092 3.796.500           9.125.000               

33 LEMONG SUKAMULYA               5.328.626 850 0,006 0,001 283 0,010 0,00 48,56 0,017 0,00 50,22 0,0117 0,003 0,0108 4.447.492           9.776.000               

34 LEMONG PARDA HAGA               5.328.626 626 0,004 0,000 178 0,006 0,00 14,78 0,005 0,00 45,95 0,0107 0,003 0,0069 2.829.528           8.158.000               

35 PESISIR UTARA KURIPAN               5.328.626 948 0,006 0,001 139 0,005 0,00 4,04 0,001 0,00 23,86 0,0055 0,001 0,0046 1.886.241           7.215.000               

36 PESISIR UTARA PADANG RINDU               5.328.626 865 0,006 0,001 136 0,005 0,00 2,25 0,001 0,00 36,97 0,0086 0,002 0,0051 2.118.089           7.447.000               

37 PESISIR UTARA NEGERI RATU               5.328.626 971 0,006 0,001 210 0,007 0,00 8,52 0,003 0,00 35,91 0,0083 0,002 0,0067 2.773.251           8.102.000               

38 PESISIR UTARA KERBANG DALAM               5.328.626 535 0,004 0,000 131 0,004 0,00 5,24 0,002 0,00 39,67 0,0092 0,002 0,0052 2.122.292           7.451.000               

39 PESISIR UTARA KOTA KARANG               5.328.626 747 0,005 0,000 154 0,005 0,00 7,19 0,002 0,00 26,30 0,0061 0,002 0,0050 2.062.417           7.391.000               

40 PESISIR UTARA BALAM               5.328.626 643 0,004 0,000 187 0,006 0,00 4,31 0,001 0,00 41,37 0,0096 0,002 0,0062 2.564.504           7.893.000               

41 PESISIR UTARA WAY NARTA               5.328.626 430 0,003 0,000 64 0,002 0,00 5,24 0,002 0,00 39,16 0,0091 0,002 0,0039 1.612.613           6.941.000               

42 PESISIR UTARA KERBANG LANGGAR               5.328.626 466 0,003 0,000 124 0,004 0,00 8,99 0,003 0,00 32,08 0,0074 0,002 0,0047 1.952.895           7.282.000               

43 PESISIR UTARA WALUR               5.328.626 1.036 0,007 0,001 152 0,005 0,00 22,47 0,008 0,00 35,82 0,0083 0,002 0,0065 2.679.954           8.009.000               

44 PESISIR UTARA BATU RAJA               5.328.626 711 0,005 0,000 155 0,005 0,00 12,57 0,004 0,00 40,62 0,0094 0,002 0,0061 2.516.892           7.846.000               

45 PESISIR UTARA PEMANCAR               5.328.626 661 0,004 0,000 158 0,005 0,00 18,83 0,006 0,00 46,38 0,0108 0,003 0,0068 2.795.444           8.124.000               

46 PESISIR UTARA GEDAU               5.328.626 469 0,003 0,000 68 0,002 0,00 18,44 0,006 0,00 46,75 0,0109 0,003 0,0051 2.114.287           7.443.000               

47 KARYA PENGGAWA KEBUAYAN               5.328.626 1.027 0,007 0,001 69 0,002 0,00 4,35 0,002 0,00 25,11 0,0058 0,001 0,0035 1.453.928           6.783.000               

48 KARYA PENGGAWA WAY NUKAK               5.328.626 1.438 0,009 0,001 213 0,007 0,00 7,49 0,003 0,00 35,64 0,0083 0,002 0,0070 2.891.881           8.221.000               

49 KARYA PENGGAWA WAY SINDI               5.328.626 2.231 0,015 0,001 693 0,024 0,01 1,67 0,001 0,00 27,42 0,0064 0,002 0,0149 6.145.793           11.474.000             

50 KARYA PENGGAWA PENENGAHAN               5.328.626 2.757 0,018 0,002 379 0,013 0,01 50,61 0,017 0,00 35,27 0,0082 0,002 0,0129 5.321.148           10.650.000             

51 KARYA PENGGAWA MENYANCANG               5.328.626 1.278 0,008 0,001 120 0,004 0,00 5,39 0,002 0,00 35,77 0,0083 0,002 0,0052 2.155.931           7.485.000               

52 KARYA PENGGAWA LAAY               5.328.626 1.273 0,008 0,001 74 0,003 0,00 5,99 0,002 0,00 32,13 0,0075 0,002 0,0043 1.758.495           7.087.000               

53 KARYA PENGGAWA PENGGAWA V ULU               5.328.626 1.760 0,012 0,001 302 0,010 0,01 12,38 0,004 0,00 35,27 0,0082 0,002 0,0090 3.697.524           9.026.000               

54 KARYA PENGGAWA PENGGAWA V TENGAH               5.328.626 1.178 0,008 0,001 152 0,005 0,00 3,75 0,001 0,00 26,22 0,0061 0,002 0,0051 2.089.631           7.418.000               

55 KARYA PENGGAWA WAY SINDI UTARA               5.328.626 299 0,002 0,000 19 0,001 0,00 3,47 0,001 0,00 48,31 0,0112 0,003 0,0035 1.443.300           6.772.000               

56 KARYA PENGGAWA TEMBAKAK WAY SINDI               5.328.626 712 0,005 0,000 119 0,004 0,00 18,75 0,006 0,00 31,10 0,0072 0,002 0,0053 2.169.197           7.498.000               

57 KARYA PENGGAWA WAY SINDI HANUAN               5.328.626 1.295 0,008 0,001 78 0,003 0,00 4,97 0,002 0,00 31,44 0,0073 0,002 0,0043 1.754.037           7.083.000               

58 KARYA PENGGAWA ASAHAN WAY SINDI               5.328.626 537 0,004 0,000 97 0,003 0,00 0,92 0,000 0,00 44,10 0,0102 0,003 0,0046 1.898.619           7.227.000               
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59 PULAUPISANG PASAR PULAUPISANG               5.328.626 611 0,004 0,000 206 0,007 0,00 5,24 0,002 0,00 46,22 0,0107 0,003 0,0069 2.824.504           8.153.000               

60 PULAUPISANG LABUHAN               5.328.626 381 0,002 0,000 106 0,004 0,00 9,74 0,003 0,00 43,88 0,0102 0,003 0,0051 2.102.157           7.431.000               

61 PULAUPISANG BANDAR DALAM               5.328.626 129 0,001 0,000 19 0,001 0,00 5,24 0,002 0,00 57,26 0,0133 0,003 0,0040 1.649.205           6.978.000               

62 PULAUPISANG PEKON LOK               5.328.626 98 0,001 0,000 15 0,001 0,00 5,09 0,002 0,00 61,51 0,0143 0,004 0,0042 1.711.198           7.040.000               

63 PULAUPISANG SUKADANA               5.328.626 278 0,002 0,000 72 0,002 0,00 7,34 0,003 0,00 48,66 0,0113 0,003 0,0046 1.899.553           7.228.000               

64 PULAUPISANG SUKA MARGA               5.328.626 73 0,000 0,000 20 0,001 0,00 8,99 0,003 0,00 55,97 0,0130 0,003 0,0041 1.690.012           7.019.000               

65 WAY KRUI PAJAR BULAN               5.328.626 609 0,004 0,000 67 0,002 0,00 1,87 0,001 0,00 41,22 0,0096 0,002 0,0040 1.659.467           6.988.000               

66 WAY KRUI BUMI WARAS               5.328.626 423 0,003 0,000 9 0,000 0,00 1,50 0,001 0,00 36,60 0,0085 0,002 0,0026 1.084.659           6.413.000               

67 WAY KRUI BANJAR AGUNG               5.328.626 437 0,003 0,000 23 0,001 0,00 2,20 0,001 0,00 38,75 0,0090 0,002 0,0030 1.253.025           6.582.000               

68 WAY KRUI PENGGAWA V ILIR               5.328.626 1.078 0,007 0,001 40 0,001 0,00 3,71 0,001 0,00 38,84 0,0090 0,002 0,0038 1.579.627           6.908.000               

69 WAY KRUI ULU KRUI               5.328.626 1.470 0,010 0,001 162 0,006 0,00 3,45 0,001 0,00 35,18 0,0082 0,002 0,0059 2.446.425           7.775.000               

70 WAY KRUI GUNUNG KEMALA               5.328.626 1.479 0,010 0,001 260 0,009 0,00 14,09 0,005 0,00 26,45 0,0061 0,002 0,0077 3.153.081           8.482.000               

71 WAY KRUI LABUHAN MANDI               5.328.626 1.014 0,007 0,001 232 0,008 0,00 10,40 0,004 0,00 32,45 0,0075 0,002 0,0070 2.896.051           8.225.000               

72 WAY KRUI SUKA BARU               5.328.626 1.103 0,007 0,001 71 0,002 0,00 1,35 0,000 0,00 36,59 0,0085 0,002 0,0041 1.699.216           7.028.000               

73 WAY KRUI PENGGAWA LIMA               5.328.626 499 0,003 0,000 36 0,001 0,00 1,92 0,001 0,00 35,79 0,0083 0,002 0,0031 1.283.830           6.612.000               

74 WAY KRUI GUNUNG KEMALA TIMUR               5.328.626 928 0,006 0,001 99 0,003 0,00 5,05 0,002 0,00 32,58 0,0076 0,002 0,0044 1.830.750           7.159.000               

75 KRUI SELATAN BALAI KENCANA               5.328.626 1.837 0,012 0,001 344 0,012 0,01 10,54 0,004 0,00 19,64 0,0046 0,001 0,0087 3.599.225           8.928.000               

76 KRUI SELATAN WAY SULUH               5.328.626 1.025 0,007 0,001 256 0,009 0,00 4,49 0,002 0,00 16,86 0,0039 0,001 0,0062 2.568.387           7.897.000               

77 KRUI SELATAN WAY NAPAL               5.328.626 1.172 0,008 0,001 194 0,007 0,00 6,73 0,002 0,00 23,49 0,0055 0,001 0,0058 2.380.036           7.709.000               

78 KRUI SELATAN PADANG HALUAN               5.328.626 999 0,007 0,001 297 0,010 0,01 3,95 0,001 0,00 22,26 0,0052 0,001 0,0072 2.965.950           8.295.000               

79 KRUI SELATAN LINTIK               5.328.626 1.273 0,008 0,001 168 0,006 0,00 1,25 0,000 0,00 20,91 0,0049 0,001 0,0050 2.047.069           7.376.000               

80 KRUI SELATAN WALUR               5.328.626 1.068 0,007 0,001 173 0,006 0,00 6,55 0,002 0,00 29,38 0,0068 0,002 0,0057 2.342.147           7.671.000               

81 KRUI SELATAN PEMERIHAN               5.328.626 949 0,006 0,001 136 0,005 0,00 3,37 0,001 0,00 25,73 0,0060 0,001 0,0046 1.895.898           7.225.000               

82 KRUI SELATAN MANDIRI SEJATI               5.328.626 498 0,003 0,000 104 0,004 0,00 4,20 0,001 0,00 20,93 0,0049 0,001 0,0035 1.452.756           6.781.000               

83 KRUI SELATAN PADANG RAYA               5.328.626 841 0,006 0,001 192 0,007 0,00 4,49 0,002 0,00 22,31 0,0052 0,001 0,0053 2.200.889           7.530.000               

84 KRUI SELATAN SUKA JADI               5.328.626 816 0,005 0,001 215 0,007 0,00 3,66 0,001 0,00 27,65 0,0064 0,002 0,0060 2.464.921           7.794.000               

85 NGAMBUR SUMBER AGUNG               5.328.626 2.369 0,016 0,002 280 0,010 0,00 15,44 0,005 0,00 38,80 0,0090 0,002 0,0094 3.857.826           9.186.000               

86 NGAMBUR ULOK MUKTI               5.328.626 2.992 0,020 0,002 876 0,030 0,01 19,25 0,007 0,00 33,10 0,0077 0,002 0,0198 8.143.268           13.472.000             

87 NGAMBUR NEGERI RATU NGAMBUR               5.328.626 2.651 0,017 0,002 386 0,013 0,01 8,75 0,003 0,00 23,45 0,0054 0,001 0,0101 4.166.091           9.495.000               

88 NGAMBUR PEKON MON               5.328.626 2.895 0,019 0,002 390 0,013 0,01 9,96 0,003 0,00 33,25 0,0077 0,002 0,0110 4.520.325           9.849.000               

89 NGAMBUR GEDUNG CAHYA KUNINGAN               5.328.626 3.210 0,021 0,002 377 0,013 0,01 32,64 0,011 0,00 30,37 0,0071 0,002 0,0120 4.929.096           10.258.000             

90 NGAMBUR SUKA BANJAR               5.328.626 2.698 0,018 0,002 277 0,009 0,00 10,29 0,004 0,00 53,51 0,0124 0,003 0,0101 4.167.757           9.496.000               

91 NGAMBUR SUKA NEGARA               5.328.626 1.547 0,010 0,001 342 0,012 0,01 19,47 0,007 0,00 33,05 0,0077 0,002 0,0098 4.018.036           9.347.000               

92 NGAMBUR MUARA TEMBULIH               5.328.626 948 0,006 0,001 155 0,005 0,00 4,49 0,002 0,00 32,70 0,0076 0,002 0,0054 2.219.390           7.548.000               

93 NGAMBUR BUMI RATU               5.328.626 2.159 0,014 0,001 552 0,019 0,01 4,58 0,002 0,00 40,97 0,0095 0,002 0,0134 5.525.636           10.854.000             

94 NGARAS NEGERI RATU NGARAS               5.328.626 903 0,006 0,001 223 0,008 0,00 55,21 0,019 0,00 49,04 0,0114 0,003 0,0101 4.155.312           9.484.000               

95 NGARAS KOTA BATU               5.328.626 806 0,005 0,001 170 0,006 0,00 41,94 0,014 0,00 50,04 0,0116 0,003 0,0085 3.498.998           8.828.000               

96 NGARAS MULANG MAYA               5.328.626 987 0,006 0,001 172 0,006 0,00 63,51 0,022 0,00 45,29 0,0105 0,003 0,0095 3.908.234           9.237.000               

97 NGARAS RAJABASA               5.328.626 1.004 0,007 0,001 155 0,005 0,00 34,45 0,012 0,00 48,21 0,0112 0,003 0,0079 3.244.237           8.573.000               

98 NGARAS PARDASUKA               5.328.626 1.235 0,008 0,001 100 0,003 0,00 42,69 0,015 0,00 40,62 0,0094 0,002 0,0071 2.915.753           8.244.000               

99 NGARAS PADANG ALAM               5.328.626 833 0,005 0,001 264 0,009 0,00 47,58 0,016 0,00 33,61 0,0078 0,002 0,0094 3.891.589           9.220.000               

100 NGARAS SUKA MAJU               5.328.626 1.815 0,012 0,001 164 0,006 0,00 64,21 0,022 0,00 41,46 0,0096 0,002 0,0097 3.999.393           9.328.000               

101 NGARAS SUKARAME               5.328.626 1.336 0,009 0,001 187 0,006 0,00 100,44 0,035 0,01 24,36 0,0057 0,001 0,0107 4.394.483           9.723.000               

102 NGARAS BANDAR JAYA               5.328.626 634 0,004 0,000 81 0,003 0,00 31,88 0,011 0,00 32,68 0,0076 0,002 0,0053 2.199.944           7.529.000               

103 BANGKUNAT PAGAR BUKIT               5.328.626 4.525 0,030 0,003 684 0,023 0,01 121,22 0,042 0,01 31,01 0,0072 0,002 0,0227 9.337.753           14.666.000             

104 BANGKUNAT TANJUNG KEMALA               5.328.626 857 0,006 0,001 535 0,018 0,01 75,43 0,026 0,00 59,82 0,0139 0,003 0,0170 7.016.135           12.345.000             
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105 BANGKUNAT SUKA MARGA               5.328.626 2.476 0,016 0,002 775 0,026 0,01 43,59 0,015 0,00 31,40 0,0073 0,002 0,0189 7.775.171           13.104.000             

106 BANGKUNAT KOTA JAWA               5.328.626 2.746 0,018 0,002 1.081 0,037 0,02 57,82 0,020 0,00 45,63 0,0106 0,003 0,0258 10.634.093         15.963.000             

107 BANGKUNAT PENYANDINGAN               5.328.626 1.807 0,012 0,001 643 0,022 0,01 36,29 0,013 0,00 36,90 0,0086 0,002 0,0161 6.646.321           11.975.000             

108 BANGKUNAT BANDAR DALAM               5.328.626 2.208 0,014 0,001 1.202 0,041 0,02 56,26 0,019 0,00 46,76 0,0109 0,003 0,0275 11.329.544         16.655.000             

109 BANGKUNAT WAY HARU               5.328.626 1.582 0,010 0,001 820 0,028 0,01 42,02 0,014 0,00 54,08 0,0126 0,003 0,0203 8.357.527           13.686.000             

110 BANGKUNAT PEMERIHAN               5.328.626 2.192 0,014 0,001 277 0,009 0,00 117,12 0,040 0,01 37,86 0,0088 0,002 0,0144 5.934.355           11.263.000             

111 BANGKUNAT SUKA NEGERI               5.328.626 1.415 0,009 0,001 475 0,016 0,01 55,29 0,019 0,00 43,41 0,0101 0,003 0,0144 5.924.809           11.253.000             

112 BANGKUNAT SUMBEREJO               5.328.626 1.558 0,010 0,001 228 0,008 0,00 64,33 0,022 0,00 53,20 0,0124 0,003 0,0113 4.661.462           9.990.000               

113 BANGKUNAT SIRING GADING               5.328.626 839 0,006 0,001 207 0,007 0,00 9,57 0,003 0,00 44,90 0,0104 0,003 0,0072 2.953.865           8.282.000               

114 BANGKUNAT WAY TIAS               5.328.626 822 0,005 0,001 245 0,008 0,00 20,32 0,007 0,00 43,48 0,0101 0,003 0,0083 3.410.527           8.739.000               

115 BANGKUNAT TANJUNG REJO               5.328.626 2.282 0,015 0,001 435 0,015 0,01 75,51 0,026 0,00 40,92 0,0095 0,002 0,0152 6.250.772           11.579.000             

116 BANGKUNAT PAGAR BUKIT INDUK               5.328.626 941 0,006 0,001 478 0,016 0,01 38,57 0,013 0,00 41,61 0,0097 0,002 0,0131 5.418.217           10.747.000             

618.120.600        152.452   1,000 0,100 29.432 1,000 0,50 2.899 1,000 0,15 4.307 1,000 0,250 1,0000 412.080.400     1.030.201.000      
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5.328.626              
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Tertinggi 16.655.000                                   BANDAR DALAM

Terendah 6.413.000                                     BUMI WARAS

-                              

Bobot

JP 10%

JPM 50%

LW 15%

IKG 25%

5328625,862

cara Penghitungan menggunakan angka indikator tahun 2021

SALINAN SESUAI DENGAN ASLINYA

       KEPALA BAGIAN HUKUM 

   KABUPATEN PESISIR BARAT,

    EDWIN KASTOLANI B,SH.MP

   NIP. 19740526 200212 1 002

Jumlah Desa

Total

Kontrol Penghitungan (rupiah)

Pagu Alokasi DBH Pajak Daerah

Alokasi Dasar (60%)

Pagu Alokasi Formula (40%)

ttd

MENGETAHUI

AGUS ISTIQLAL

BUPATI PESISIR BARAT,

Plt. KEPALA DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

Plt. DAN PEKON KABUPATEN PESISIR BARAT,

Plt.

Plt.

Ttd
Plt.

Plt.

Plt. M. NURSIN CANDRA, S.Pd., M.M.
Plt. NIP 19710728 199703 1 003 

KEPALA BIDANG PEMERINTAHAN DAN KELEMBAGAAN 

PEKON DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEKON

KABUPATEN PESISIR BARAT

Ttd

NORA ELISA, S.Pd., M.M.

NIP 19751008 200501 2 004

PETUGAS PENGHITUNG

Ttd

HURY RAHMANTO , S.IP.

NIP 19900927 201403 1 002



:

:

:

(1) (3) (4)

1 WAY REDAK 1.002.000                                                         

2 SERAI 1.239.000                                                         

3 KAMPUNG JAWA 1.150.000                                                         

4 RAWAS 1.443.000                                                         

5 SUKA NEGARA 907.000                                                            

6 PAHMUNGAN 977.000                                                            

                                                    6.718.000 

1 NEGERI RATU TENUMBANG 1.143.000                                                         

2 SUKARAME 1.055.000                                                         

3 PELITA JAYA 1.026.000                                                         

4 SUMUR JAYA 1.099.000                                                         

5 TANJUNG JATI 866.000                                                            

6 PAGAR DALAM 926.000                                                            

7 TANJUNG SETIA 1.143.000                                                         

8 BIHA 1.233.000                                                         

9 WAY JAMBU 1.332.000                                                         

10 MARANG 1.694.000                                                         

11 TANJUNG RAYA 1.281.000                                                         

12 BANGUN NEGARA 1.105.000                                                         

13 ULOK MANIK 1.067.000                                                         

14 PAKU NEGARA 1.292.000                                                         

15 TULUNG BAMBAN 1.218.000                                                         

                                                  17.480.000 

1 TANJUNG JATI 1.089.000                                                         

2 TANJUNG SAKTI 940.000                                                            

3 WAY BATANG 1.041.000                                                         

4 LEMONG 1.321.000                                                         

5 CAHAYA NEGERI 1.030.000                                                         

6 MALAYA 1.382.000                                                         

7 BAMBANG 1.095.000                                                         

8 PAGAR DALAM 1.112.000                                                         

9 BANDAR PUGUNG 1.103.000                                                         

10 PENENGAHAN 1.458.000                                                         

11 RATA AGUNG 1.157.000                                                         

12 SUKAMULYA 1.240.000                                                         

13 PARDA HAGA 1.034.000                                                         

                                                  15.002.000 

1 KURIPAN 915.000                                                            

2 PADANG RINDU 944.000                                                            

3 NEGERI RATU 1.027.000                                                         

4 KERBANG DALAM 945.000                                                            

SALINAN

NO NAMA PEKON
PAGU DBH RETRIBUSI DAERAH SETIAP 

PEKON

PAGU DANA BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH SETIAP PEKON
KABUPATEN PESISIR BARAT

TAHUN ANGGARAN 2022

KECAMATAN

JUMLAH I

JUMLAH II

JUMLAH III

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR TENGAH

TENTANG PERUBAHAN   ATAS   PERATURAN  BUPATI   PESISIR   BARAT  NOMOR  66

TAHUN    2022    TENTANG   TATA   CARA  PENGALOKASIAN   DANA   BAGI

HASIL PAJAK DAN DANA BAGI HASIL RETRIBUSI DAERAH SETIAP  PEKON

KABUPATEN PESISIR BARAT TAHUN ANGGARAN 2022

LAMPIRAN III

PERATURAN BUPATI PESISIR BARAT

NOMOR 31 TAHUN 2023

TANGGAL 3 Juli 2023

PESISIR TENGAH

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

(2)

PESISIR TENGAH

PESISIR TENGAH

PESISIR TENGAH

PESISIR TENGAH

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

LEMONG

LEMONG

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

PESISIR SELATAN

LEMONG

LEMONG

LEMONG

LEMONG

LEMONG

LEMONG

LEMONG

LEMONG

LEMONG

LEMONG

LEMONG

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA



(1) (3) (4)(2)

5 KOTA KARANG 937.000                                                            

6 BALAM 1.001.000                                                         

7 WAY NARTA 880.000                                                            

8 KERBANG LANGGAR 923.000                                                            

9 WALUR 1.015.000                                                         

10 BATU RAJA 995.000                                                            

11 PEMANCAR 1.030.000                                                         

12 GEDAU 944.000                                                            

                                                  11.556.000 

1 KEBUAYAN 860.000                                                            

2 WAY NUKAK 1.042.000                                                         

3 WAY SINDI 1.455.000                                                         

4 PENENGAHAN 1.350.000                                                         

5 MENYANCANG 949.000                                                            

6 LAAY 899.000                                                            

7 PENGGAWA V ULU 1.144.000                                                         

8 PENGGAWA V TENGAH 941.000                                                            

9 WAY SINDI UTARA 859.000                                                            

10 TEMBAKAK WAY SINDI 951.000                                                            

11 WAY SINDI HANUAN 898.000                                                            

12 ASAHAN WAY SINDI 916.000                                                            

                                                  12.264.000 

1 PASAR PULAUPISANG 1.034.000                                                         

2 LABUHAN 942.000                                                            

3 BANDAR DALAM 885.000                                                            

4 PEKON LOK 893.000                                                            

5 SUKADANA 916.000                                                            

6 SUKA MARGA 890.000                                                            

                                                    5.560.000 

1 PAJAR BULAN 886.000                                                            

2 BUMI WARAS 816.000                                                            

3 BANJAR AGUNG 835.000                                                            

4 PENGGAWA V ILIR 876.000                                                            

5 ULU KRUI 986.000                                                            

6 GUNUNG KEMALA 1.075.000                                                         

7 LABUHAN MANDI 1.043.000                                                         

8 SUKA BARU 891.000                                                            

9 PENGGAWA LIMA 838.000                                                            

10 GUNUNG KEMALA TIMUR 908.000                                                            

                                                    9.154.000 

1 BALAI KENCANA 1.132.000                                                         

2 WAY SULUH 1.001.000                                                         

3 WAY NAPAL 977.000                                                            

4 PADANG HALUAN 1.052.000                                                         

5 LINTIK 935.000                                                            

6 WALUR 973.000                                                            

7 PEMERIHAN 916.000                                                            

8 MANDIRI SEJATI 860.000                                                            

9 PADANG RAYA 955.000                                                            

10 SUKA JADI 988.000                                                            

                                                    9.789.000 

1 SUMBER AGUNG 1.165.000                                                         

2 ULOK MUKTI 1.708.000                                                         

3 NEGERI RATU NGAMBUR 1.204.000                                                         

4 PEKON MON 1.249.000                                                         

5 GEDUNG CAHYA KUNINGAN 1.301.000                                                         

6 SUKA BANJAR 1.204.000                                                         

JUMLAH IV

JUMLAH V

JUMLAH VI

JUMLAH VII

JUMLAH VIII

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

PESISIR UTARA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

PULAUPISANG

PULAUPISANG

PULAUPISANG

PULAUPISANG

PULAUPISANG

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

KARYA PENGGAWA

WAY KRUI

WAY KRUI

WAY KRUI

WAY KRUI

WAY KRUI

PULAUPISANG

WAY KRUI

WAY KRUI

WAY KRUI

WAY KRUI

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

WAY KRUI

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

KRUI SELATAN

NGAMBUR

NGAMBUR

KRUI SELATAN

NGAMBUR

NGAMBUR

NGAMBUR

NGAMBUR



(1) (3) (4)(2)

7 SUKA NEGARA 1.185.000                                                         

8 MUARA TEMBULIH 957.000                                                            

9 BUMI RATU 1.376.000                                                         

                                                  11.349.000 

1 NEGERI RATU NGARAS 1.203.000                                                         

2 KOTA BATU 1.119.000                                                         

3 MULANG MAYA 1.171.000                                                         

4 RAJABASA 1.087.000                                                         

5 PARDASUKA 1.045.000                                                         

6 PADANG ALAM 1.169.000                                                         

7 SUKA MAJU 1.183.000                                                         

8 SUKARAME 1.233.000                                                         

9 BANDAR JAYA 955.000                                                            

                                                  10.165.000 

1 PAGAR BUKIT 1.860.000                                                         

2 TANJUNG KEMALA 1.565.000                                                         

3 SUKA MARGA 1.661.000                                                         

4 KOTA JAWA 2.024.000                                                         

5 PENYANDINGAN 1.518.000                                                         

6 BANDAR DALAM 2.112.000                                                         

7 WAY HARU 1.735.000                                                         

8 PEMERIHAN 1.428.000                                                         

9 SUKA NEGERI 1.427.000                                                         

10 SUMBEREJO 1.267.000                                                         

11 SIRING GADING 1.050.000                                                         

12 WAY TIAS 1.108.000                                                         

13 TANJUNG REJO 1.468.000                                                         

14 PAGAR BUKIT INDUK 1.363.000                                                         

                                                  21.586.000 

130.623.000                                                

BUPATI PESISIR BARAT,

Ttd ttd

AGUS ISTIQLAL

SALINAN SESUAI DENGAN ASLINYA

       KEPALA BAGIAN HUKUM 

   KABUPATEN PESISIR BARAT,

    EDWIN KASTOLANI B,SH.MP

   NIP. 19740526 200212 1 002

JUMLAH I + II + III + IV + V + VI + VII + VIII + IX + X + XI

JUMLAH IX

JUMLAH X

JUMLAH XI

NGAMBUR

NGAMBUR

NGAMBUR

NGARAS

NGARAS

NGARAS

NGARAS

BANGKUNAT

NGARAS

NGARAS

NGARAS

NGARAS

NGARAS

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT

BANGKUNAT



LAMPIRAN IV
PERATURAN BUPATI PESISIR BARAT
NOMOR : 31 TAHUN 2023
TANGGAL : 3 Juli 2023
TENTANG

JUMLAH 

PENDUDU

K

RASIO 

JUMLAH 

PENDUDU

K

BOBOT

JUMLAH 

PENDUDU

K MISKIN

RASIO 

JUMLAH 

PENDUDU

K MISKIN

BOBOT

LUAS 

WILAY

AH

RASIO 

LUAS 

WILAYAH

BOBOT

INDEKS 

KESULIT

AN 

GEOGRA

FIS

RASIO 

INDEKS 

KESULIT

AN 

GEOGRA

FIS

BOBOT

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
(17) =(7 

+10+13+16)
(18) (19)=(4)+(17)

1 PESISIR TENGAH WAY REDAK                 675.636 1.090 0,0071 0,0007 199 0,0068 0,003 5,89 0,0020 0,000 31,91 0,0074 0,0019 0,0063 326.678        1.002.000                                  

2 PESISIR TENGAH SERAI                 675.636 2.292 0,0150 0,0015 457 0,0155 0,008 0,74 0,0003 0,000 25,56 0,0059 0,0015 0,0108 563.707        1.239.000                                  

3 PESISIR TENGAH KAMPUNG JAWA                 675.636 2.300 0,0151 0,0015 342 0,0116 0,006 17,53 0,0060 0,001 14,60 0,0034 0,0008 0,0091 474.062        1.150.000                                  

4 PESISIR TENGAH RAWAS                 675.636 3.002 0,0197 0,0020 622 0,0211 0,011 11,61 0,0040 0,001 26,73 0,0062 0,0016 0,0147 767.440        1.443.000                                  

5 PESISIR TENGAH SUKA NEGARA                 675.636 1.018 0,0067 0,0007 104 0,0035 0,002 6,59 0,0023 0,000 28,54 0,0066 0,0017 0,0044 231.584        907.000                                     

6 PESISIR TENGAH PAHMUNGAN                 675.636 1.259 0,0083 0,0008 137 0,0047 0,002 2,91 0,0010 0,000 42,58 0,0099 0,0025 0,0058 301.752        977.000                                     

7 PESISIR SELATAN NEGERI RATU TENUMBANG                 675.636 1.376 0,0090 0,0009 236 0,0080 0,004 43,98 0,0152 0,002 30,40 0,0071 0,0018 0,0090 467.740        1.143.000                                  

8 PESISIR SELATAN SUKARAME                 675.636 924 0,0061 0,0006 188 0,0064 0,003 30,86 0,0106 0,002 32,23 0,0075 0,0019 0,0073 379.694        1.055.000                                  

9 PESISIR SELATAN PELITA JAYA                 675.636 1.157 0,0076 0,0008 116 0,0039 0,002 40,32 0,0139 0,002 32,57 0,0076 0,0019 0,0067 350.409        1.026.000                                  

10 PESISIR SELATAN SUMUR JAYA                 675.636 1.518 0,0100 0,0010 137 0,0047 0,002 46,66 0,0161 0,002 40,66 0,0094 0,0024 0,0081 423.068        1.099.000                                  

11 PESISIR SELATAN TANJUNG JATI                 675.636 346 0,0023 0,0002 48 0,0016 0,001 2,62 0,0009 0,000 42,43 0,0099 0,0025 0,0036 190.241        866.000                                     

12 PESISIR SELATAN PAGAR DALAM                 675.636 585 0,0038 0,0004 69 0,0023 0,001 16,18 0,0056 0,001 41,42 0,0096 0,0024 0,0048 250.647        926.000                                     

13 PESISIR SELATAN TANJUNG SETIA                 675.636 2.061 0,0135 0,0014 238 0,0081 0,004 32,13 0,0111 0,002 32,61 0,0076 0,0019 0,0090 467.635        1.143.000                                  

14 PESISIR SELATAN BIHA                 675.636 3.235 0,0212 0,0021 314 0,0107 0,005 37,84 0,0131 0,002 21,70 0,0050 0,0013 0,0107 557.689        1.233.000                                  

15 PESISIR SELATAN WAY JAMBU                 675.636 1.914 0,0126 0,0013 388 0,0132 0,007 42,24 0,0146 0,002 43,51 0,0101 0,0025 0,0126 656.156        1.332.000                                  

16 PESISIR SELATAN MARANG                 675.636 5.718 0,0375 0,0038 494 0,0168 0,008 112,52 0,0388 0,006 26,16 0,0061 0,0015 0,0195 1.017.976     1.694.000                                  

17 PESISIR SELATAN TANJUNG RAYA                 675.636 1.056 0,0069 0,0007 384 0,0130 0,007 38,05 0,0131 0,002 41,52 0,0096 0,0024 0,0116 605.820        1.281.000                                  

18 PESISIR SELATAN BANGUN NEGARA                 675.636 2.040 0,0134 0,0013 211 0,0072 0,004 19,92 0,0069 0,001 39,01 0,0091 0,0023 0,0082 429.358        1.105.000                                  

19 PESISIR SELATAN ULOK MANIK                 675.636 1.187 0,0078 0,0008 188 0,0064 0,003 28,13 0,0097 0,001 35,59 0,0083 0,0021 0,0075 391.531        1.067.000                                  

20 PESISIR SELATAN PAKU NEGARA                 675.636 2.158 0,0142 0,0014 317 0,0108 0,005 47,18 0,0163 0,002 43,92 0,0102 0,0025 0,0118 616.104        1.292.000                                  

21 PESISIR SELATAN TULUNG BAMBAN                 675.636 1.160 0,0076 0,0008 320 0,0109 0,005 39,90 0,0138 0,002 36,65 0,0085 0,0021 0,0104 542.796        1.218.000                                  

22 LEMONG TANJUNG JATI                 675.636 317 0,0021 0,0002 147 0,0050 0,002 47,00 0,0162 0,002 47,65 0,0111 0,0028 0,0079 412.940        1.089.000                                  

23 LEMONG TANJUNG SAKTI                 675.636 180 0,0012 0,0001 71 0,0024 0,001 25,46 0,0088 0,001 41,70 0,0097 0,0024 0,0051 264.494        940.000                                     

SALINAN

KERTAS KERJA PENGHITUNGAN DBH RETRIBUSI DAERAH SETIAP PEKON

KABUPATEN PESISIR BARAT

TAHUN ANGGARAN 2022

Alokasi Formula

PAGU DBH RETRIBUSI DAERAH 

SETIAP PEKON (Rp)

JUMLAH PENDUDUK

TOTAL 

BOBOT

ALOKASI 

FORMULA

NO KECAMATAN NAMA PEKON ALOKASI DASAR

Jumlah Penduduk Miskin Luas Wilayah IKG

: PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI PESISIR BARAT NOMOR 66 TAHUN 2022 TENTANG TATA CARA PENGALOKASIAN DANA BAGI HASIL PAJAK
: DAN DANA BAGI HASIL  RETRIBUSI DAERAH SETIAP PEKON KABUPATEN PESISIR BARAT TAHUN ANGGARAN 2022



(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
(17) =(7 

+10+13+16)
(18) (19)=(4)+(17)

24 LEMONG WAY BATANG                 675.636 782 0,0051 0,0005 149 0,0051 0,003 38,29 0,0132 0,002 33,90 0,0079 0,0020 0,0070 365.357        1.041.000                                  

25 LEMONG LEMONG                 675.636 1.655 0,0109 0,0011 446 0,0152 0,008 32,89 0,0113 0,002 34,30 0,0080 0,0020 0,0124 645.542        1.321.000                                  

26 LEMONG CAHAYA NEGERI                 675.636 472 0,0031 0,0003 176 0,0060 0,003 15,19 0,0052 0,001 46,59 0,0108 0,0027 0,0068 354.752        1.030.000                                  

27 LEMONG MALAYA                 675.636 1.607 0,0105 0,0011 496 0,0169 0,008 26,42 0,0091 0,001 46,04 0,0107 0,0027 0,0135 706.387        1.382.000                                  

28 LEMONG BAMBANG                 675.636 621 0,0041 0,0004 193 0,0066 0,003 48,35 0,0167 0,003 31,68 0,0074 0,0018 0,0080 419.382        1.095.000                                  

29 LEMONG PAGAR DALAM                 675.636 981 0,0064 0,0006 226 0,0077 0,004 31,34 0,0108 0,002 38,70 0,0090 0,0022 0,0084 436.312        1.112.000                                  

30 LEMONG BANDAR PUGUNG                 675.636 672 0,0044 0,0004 154 0,0052 0,003 43,39 0,0150 0,002 49,71 0,0115 0,0029 0,0082 427.789        1.103.000                                  

31 LEMONG PENENGAHAN                 675.636 1.929 0,0127 0,0013 456 0,0155 0,008 63,45 0,0219 0,003 46,21 0,0107 0,0027 0,0150 782.540        1.458.000                                  

32 LEMONG RATA AGUNG                 675.636 1.737 0,0114 0,0011 203 0,0069 0,003 45,75 0,0158 0,002 38,90 0,0090 0,0023 0,0092 481.372        1.157.000                                  

33 LEMONG SUKAMULYA                 675.636 850 0,0056 0,0006 283 0,0096 0,005 48,56 0,0168 0,003 50,22 0,0117 0,0029 0,0108 563.914        1.240.000                                  

34 LEMONG PARDA HAGA                 675.636 626 0,0041 0,0004 178 0,0060 0,003 14,78 0,0051 0,001 45,95 0,0107 0,0027 0,0069 358.766        1.034.000                                  

35 PESISIR UTARA KURIPAN                 675.636 948 0,0062 0,0006 139 0,0047 0,002 4,04 0,0014 0,000 23,86 0,0055 0,0014 0,0046 239.164        915.000                                     

36 PESISIR UTARA PADANG RINDU                 675.636 865 0,0057 0,0006 136 0,0046 0,002 2,25 0,0008 0,000 36,97 0,0086 0,0021 0,0051 268.560        944.000                                     

37 PESISIR UTARA NEGERI RATU                 675.636 971 0,0064 0,0006 210 0,0071 0,004 8,52 0,0029 0,000 35,91 0,0083 0,0021 0,0067 351.631        1.027.000                                  

38 PESISIR UTARA KERBANG DALAM                 675.636 535 0,0035 0,0004 131 0,0045 0,002 5,24 0,0018 0,000 39,67 0,0092 0,0023 0,0052 269.093        945.000                                     

39 PESISIR UTARA KOTA KARANG                 675.636 747 0,0049 0,0005 154 0,0052 0,003 7,19 0,0025 0,000 26,30 0,0061 0,0015 0,0050 261.502        937.000                                     

40 PESISIR UTARA BALAM                 675.636 643 0,0042 0,0004 187 0,0064 0,003 4,31 0,0015 0,000 41,37 0,0096 0,0024 0,0062 325.163        1.001.000                                  

41 PESISIR UTARA WAY NARTA                 675.636 430 0,0028 0,0003 64 0,0022 0,001 5,24 0,0018 0,000 39,16 0,0091 0,0023 0,0039 204.469        880.000                                     

42 PESISIR UTARA KERBANG LANGGAR                 675.636 466 0,0031 0,0003 124 0,0042 0,002 8,99 0,0031 0,000 32,08 0,0074 0,0019 0,0047 247.615        923.000                                     

43 PESISIR UTARA WALUR                 675.636 1.036 0,0068 0,0007 152 0,0052 0,003 22,47 0,0078 0,001 35,82 0,0083 0,0021 0,0065 339.801        1.015.000                                  

44 PESISIR UTARA BATU RAJA                 675.636 711 0,0047 0,0005 155 0,0053 0,003 12,57 0,0043 0,001 40,62 0,0094 0,0024 0,0061 319.126        995.000                                     

45 PESISIR UTARA PEMANCAR                 675.636 661 0,0043 0,0004 158 0,0054 0,003 18,83 0,0065 0,001 46,38 0,0108 0,0027 0,0068 354.445        1.030.000                                  

46 PESISIR UTARA GEDAU                 675.636 469 0,0031 0,0003 68 0,0023 0,001 18,44 0,0064 0,001 46,75 0,0109 0,0027 0,0051 268.078        944.000                                     

47 KARYA PENGGAWA KEBUAYAN                 675.636 1.027 0,0067 0,0007 69 0,0023 0,001 4,35 0,0015 0,000 25,11 0,0058 0,0015 0,0035 184.349        860.000                                     

48 KARYA PENGGAWA WAY NUKAK                 675.636 1.438 0,0094 0,0009 213 0,0072 0,004 7,49 0,0026 0,000 35,64 0,0083 0,0021 0,0070 366.672        1.042.000                                  

49 KARYA PENGGAWA WAY SINDI                 675.636 2.231 0,0146 0,0015 693 0,0235 0,012 1,67 0,0006 0,000 27,42 0,0064 0,0016 0,0149 779.248        1.455.000                                  

50 KARYA PENGGAWA PENENGAHAN                 675.636 2.757 0,0181 0,0018 379 0,0129 0,006 50,61 0,0175 0,003 35,27 0,0082 0,0020 0,0129 674.688        1.350.000                                  

51 KARYA PENGGAWA MENYANCANG                 675.636 1.278 0,0084 0,0008 120 0,0041 0,002 5,39 0,0019 0,000 35,77 0,0083 0,0021 0,0052 273.359        949.000                                     

52 KARYA PENGGAWA LAAY                 675.636 1.273 0,0084 0,0008 74 0,0025 0,001 5,99 0,0021 0,000 32,13 0,0075 0,0019 0,0043 222.966        899.000                                     

53 KARYA PENGGAWA PENGGAWA V ULU                 675.636 1.760 0,0115 0,0012 302 0,0103 0,005 12,38 0,0043 0,001 35,27 0,0082 0,0020 0,0090 468.823        1.144.000                                  

54 KARYA PENGGAWA PENGGAWA V TENGAH                 675.636 1.178 0,0077 0,0008 152 0,0052 0,003 3,75 0,0013 0,000 26,22 0,0061 0,0015 0,0051 264.952        941.000                                     

55 KARYA PENGGAWA WAY SINDI UTARA                 675.636 299 0,0020 0,0002 19 0,0006 0,000 3,47 0,0012 0,000 48,31 0,0112 0,0028 0,0035 183.001        859.000                                     

56 KARYA PENGGAWA TEMBAKAK WAY SINDI                 675.636 712 0,0047 0,0005 119 0,0040 0,002 18,75 0,0065 0,001 31,10 0,0072 0,0018 0,0053 275.041        951.000                                     

57 KARYA PENGGAWA WAY SINDI HANUAN                 675.636 1.295 0,0085 0,0008 78 0,0027 0,001 4,97 0,0017 0,000 31,44 0,0073 0,0018 0,0043 222.401        898.000                                     

58 KARYA PENGGAWA ASAHAN WAY SINDI                 675.636 537 0,0035 0,0004 97 0,0033 0,002 0,92 0,0003 0,000 44,10 0,0102 0,0026 0,0046 240.733        916.000                                     

59 PULAUPISANG PASAR PULAUPISANG                 675.636 611 0,0040 0,0004 206 0,0070 0,003 5,24 0,0018 0,000 46,22 0,0107 0,0027 0,0069 358.129        1.034.000                                  

60 PULAUPISANG LABUHAN                 675.636 381 0,0025 0,0002 106 0,0036 0,002 9,74 0,0034 0,001 43,88 0,0102 0,0025 0,0051 266.540        942.000                                     

61 PULAUPISANG BANDAR DALAM                 675.636 129 0,0008 0,0001 19 0,0006 0,000 5,24 0,0018 0,000 57,26 0,0133 0,0033 0,0040 209.109        885.000                                     

62 PULAUPISANG PEKON LOK                 675.636 98 0,0006 0,0001 15 0,0005 0,000 5,09 0,0018 0,000 61,51 0,0143 0,0036 0,0042 216.969        893.000                                     

63 PULAUPISANG SUKADANA                 675.636 278 0,0018 0,0002 72 0,0024 0,001 7,34 0,0025 0,000 48,66 0,0113 0,0028 0,0046 240.851        916.000                                     

64 PULAUPISANG SUKA MARGA                 675.636 73 0,0005 0,0000 20 0,0007 0,000 8,99 0,0031 0,000 55,97 0,0130 0,0032 0,0041 214.283        890.000                                     

65 WAY KRUI PAJAR BULAN                 675.636 609 0,0040 0,0004 67 0,0023 0,001 1,87 0,0006 0,000 41,22 0,0096 0,0024 0,0040 210.410        886.000                                     

66 WAY KRUI BUMI WARAS                 675.636 423 0,0028 0,0003 9 0,0003 0,000 1,50 0,0005 0,000 36,60 0,0085 0,0021 0,0026 137.528        816.000                                     

67 WAY KRUI BANJAR AGUNG                 675.636 437 0,0029 0,0003 23 0,0008 0,000 2,20 0,0008 0,000 38,75 0,0090 0,0022 0,0030 158.876        835.000                                     
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68 WAY KRUI PENGGAWA V ILIR                 675.636 1.078 0,0071 0,0007 40 0,0014 0,001 3,71 0,0013 0,000 38,84 0,0090 0,0023 0,0038 200.287        876.000                                     

69 WAY KRUI ULU KRUI                 675.636 1.470 0,0096 0,0010 162 0,0055 0,003 3,45 0,0012 0,000 35,18 0,0082 0,0020 0,0059 310.191        986.000                                     

70 WAY KRUI GUNUNG KEMALA                 675.636 1.479 0,0097 0,0010 260 0,0088 0,004 14,09 0,0049 0,001 26,45 0,0061 0,0015 0,0077 399.791        1.075.000                                  

71 WAY KRUI LABUHAN MANDI                 675.636 1.014 0,0067 0,0007 232 0,0079 0,004 10,40 0,0036 0,001 32,45 0,0075 0,0019 0,0070 367.201        1.043.000                                  

72 WAY KRUI SUKA BARU                 675.636 1.103 0,0072 0,0007 71 0,0024 0,001 1,35 0,0005 0,000 36,59 0,0085 0,0021 0,0041 215.450        891.000                                     

73 WAY KRUI PENGGAWA LIMA                 675.636 499 0,0033 0,0003 36 0,0012 0,001 1,92 0,0007 0,000 35,79 0,0083 0,0021 0,0031 162.782        838.000                                     

74 WAY KRUI GUNUNG KEMALA TIMUR                 675.636 928 0,0061 0,0006 99 0,0034 0,002 5,05 0,0017 0,000 32,58 0,0076 0,0019 0,0044 232.128        908.000                                     

75 KRUI SELATAN BALAI KENCANA                 675.636 1.837 0,0120 0,0012 344 0,0117 0,006 10,54 0,0036 0,001 19,64 0,0046 0,0011 0,0087 456.359        1.132.000                                  

76 KRUI SELATAN WAY SULUH                 675.636 1.025 0,0067 0,0007 256 0,0087 0,004 4,49 0,0016 0,000 16,86 0,0039 0,0010 0,0062 325.655        1.001.000                                  

77 KRUI SELATAN WAY NAPAL                 675.636 1.172 0,0077 0,0008 194 0,0066 0,003 6,73 0,0023 0,000 23,49 0,0055 0,0014 0,0058 301.774        977.000                                     

78 KRUI SELATAN PADANG HALUAN                 675.636 999 0,0066 0,0007 297 0,0101 0,005 3,95 0,0014 0,000 22,26 0,0052 0,0013 0,0072 376.064        1.052.000                                  

79 KRUI SELATAN LINTIK                 675.636 1.273 0,0084 0,0008 168 0,0057 0,003 1,25 0,0004 0,000 20,91 0,0049 0,0012 0,0050 259.555        935.000                                     

80 KRUI SELATAN WALUR                 675.636 1.068 0,0070 0,0007 173 0,0059 0,003 6,55 0,0023 0,000 29,38 0,0068 0,0017 0,0057 296.969        973.000                                     

81 KRUI SELATAN PEMERIHAN                 675.636 949 0,0062 0,0006 136 0,0046 0,002 3,37 0,0012 0,000 25,73 0,0060 0,0015 0,0046 240.388        916.000                                     

82 KRUI SELATAN MANDIRI SEJATI                 675.636 498 0,0033 0,0003 104 0,0035 0,002 4,20 0,0014 0,000 20,93 0,0049 0,0012 0,0035 184.200        860.000                                     

83 KRUI SELATAN PADANG RAYA                 675.636 841 0,0055 0,0006 192 0,0065 0,003 4,49 0,0016 0,000 22,31 0,0052 0,0013 0,0053 279.059        955.000                                     

84 KRUI SELATAN SUKA JADI                 675.636 816 0,0054 0,0005 215 0,0073 0,004 3,66 0,0013 0,000 27,65 0,0064 0,0016 0,0060 312.537        988.000                                     

85 NGAMBUR SUMBER AGUNG                 675.636 2.369 0,0155 0,0016 280 0,0095 0,005 15,44 0,0053 0,001 38,80 0,0090 0,0023 0,0094 489.148        1.165.000                                  

86 NGAMBUR ULOK MUKTI                 675.636 2.992 0,0196 0,0020 876 0,0298 0,015 19,25 0,0066 0,001 33,10 0,0077 0,0019 0,0198 1.032.515     1.708.000                                  

87 NGAMBUR NEGERI RATU NGAMBUR                 675.636 2.651 0,0174 0,0017 386 0,0131 0,007 8,75 0,0030 0,000 23,45 0,0054 0,0014 0,0101 528.234        1.204.000                                  

88 NGAMBUR PEKON MON                 675.636 2.895 0,0190 0,0019 390 0,0133 0,007 9,96 0,0034 0,001 33,25 0,0077 0,0019 0,0110 573.149        1.249.000                                  

89 NGAMBUR GEDUNG CAHYA KUNINGAN                 675.636 3.210 0,0211 0,0021 377 0,0128 0,006 32,64 0,0113 0,002 30,37 0,0071 0,0018 0,0120 624.978        1.301.000                                  

90 NGAMBUR SUKA BANJAR                 675.636 2.698 0,0177 0,0018 277 0,0094 0,005 10,29 0,0035 0,001 53,51 0,0124 0,0031 0,0101 528.445        1.204.000                                  

91 NGAMBUR SUKA NEGARA                 675.636 1.547 0,0101 0,0010 342 0,0116 0,006 19,47 0,0067 0,001 33,05 0,0077 0,0019 0,0098 509.462        1.185.000                                  

92 NGAMBUR MUARA TEMBULIH                 675.636 948 0,0062 0,0006 155 0,0053 0,003 4,49 0,0016 0,000 32,70 0,0076 0,0019 0,0054 281.405        957.000                                     

93 NGAMBUR BUMI RATU                 675.636 2.159 0,0142 0,0014 552 0,0188 0,009 4,58 0,0016 0,000 40,97 0,0095 0,0024 0,0134 700.616        1.376.000                                  

94 NGARAS NEGERI RATU NGARAS                 675.636 903 0,0059 0,0006 223 0,0076 0,004 55,21 0,0190 0,003 49,04 0,0114 0,0028 0,0101 526.867        1.203.000                                  

95 NGARAS KOTA BATU                 675.636 806 0,0053 0,0005 170 0,0058 0,003 41,94 0,0145 0,002 50,04 0,0116 0,0029 0,0085 443.651        1.119.000                                  

96 NGARAS MULANG MAYA                 675.636 987 0,0065 0,0006 172 0,0058 0,003 63,51 0,0219 0,003 45,29 0,0105 0,0026 0,0095 495.540        1.171.000                                  

97 NGARAS RAJABASA                 675.636 1.004 0,0066 0,0007 155 0,0053 0,003 34,45 0,0119 0,002 48,21 0,0112 0,0028 0,0079 411.349        1.087.000                                  

98 NGARAS PARDASUKA                 675.636 1.235 0,0081 0,0008 100 0,0034 0,002 42,69 0,0147 0,002 40,62 0,0094 0,0024 0,0071 369.699        1.045.000                                  

99 NGARAS PADANG ALAM                 675.636 833 0,0055 0,0005 264 0,0090 0,004 47,58 0,0164 0,002 33,61 0,0078 0,0020 0,0094 493.429        1.169.000                                  

100 NGARAS SUKA MAJU                 675.636 1.815 0,0119 0,0012 164 0,0056 0,003 64,21 0,0221 0,003 41,46 0,0096 0,0024 0,0097 507.098        1.183.000                                  

101 NGARAS SUKARAME                 675.636 1.336 0,0088 0,0009 187 0,0064 0,003 100,44 0,0346 0,005 24,36 0,0057 0,0014 0,0107 557.193        1.233.000                                  

102 NGARAS BANDAR JAYA                 675.636 634 0,0042 0,0004 81 0,0028 0,001 31,88 0,0110 0,002 32,68 0,0076 0,0019 0,0053 278.939        955.000                                     

103 BANGKUNAT PAGAR BUKIT                 675.636 4.525 0,0297 0,0030 684 0,0232 0,012 121,22 0,0418 0,006 31,01 0,0072 0,0018 0,0227 1.183.968     1.860.000                                  

104 BANGKUNAT TANJUNG KEMALA                 675.636 857 0,0056 0,0006 535 0,0182 0,009 75,43 0,0260 0,004 59,82 0,0139 0,0035 0,0170 889.602        1.565.000                                  

105 BANGKUNAT SUKA MARGA                 675.636 2.476 0,0162 0,0016 775 0,0263 0,013 43,59 0,0150 0,002 31,40 0,0073 0,0018 0,0189 985.843        1.661.000                                  

106 BANGKUNAT KOTA JAWA                 675.636 2.746 0,0180 0,0018 1.081 0,0367 0,018 57,82 0,0199 0,003 45,63 0,0106 0,0026 0,0258 1.348.336     2.024.000                                  

107 BANGKUNAT PENYANDINGAN                 675.636 1.807 0,0119 0,0012 643 0,0218 0,011 36,29 0,0125 0,002 36,90 0,0086 0,0021 0,0161 842.712        1.518.000                                  

108 BANGKUNAT BANDAR DALAM                 675.636 2.208 0,0145 0,0014 1.202 0,0408 0,020 56,26 0,0194 0,003 46,76 0,0109 0,0027 0,0275 1.436.515     2.112.000                                  

109 BANGKUNAT WAY HARU                 675.636 1.582 0,0104 0,0010 820 0,0279 0,014 42,02 0,0145 0,002 54,08 0,0126 0,0031 0,0203 1.059.682     1.735.000                                  

110 BANGKUNAT PEMERIHAN                 675.636 2.192 0,0144 0,0014 277 0,0094 0,005 117,12 0,0404 0,006 37,86 0,0088 0,0022 0,0144 752.439        1.428.000                                  

111 BANGKUNAT SUKA NEGERI                 675.636 1.415 0,0093 0,0009 475 0,0161 0,008 55,29 0,0191 0,003 43,41 0,0101 0,0025 0,0144 751.228        1.427.000                                  
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112 BANGKUNAT SUMBEREJO                 675.636 1.558 0,0102 0,0010 228 0,0077 0,004 64,33 0,0222 0,003 53,20 0,0124 0,0031 0,0113 591.044        1.267.000                                  

113 BANGKUNAT SIRING GADING                 675.636 839 0,0055 0,0006 207 0,0070 0,004 9,57 0,0033 0,000 44,90 0,0104 0,0026 0,0072 374.532        1.050.000                                  

114 BANGKUNAT WAY TIAS                 675.636 822 0,0054 0,0005 245 0,0083 0,004 20,32 0,0070 0,001 43,48 0,0101 0,0025 0,0083 432.433        1.108.000                                  

115 BANGKUNAT TANJUNG REJO                 675.636 2.282 0,0150 0,0015 435 0,0148 0,007 75,51 0,0260 0,004 40,92 0,0095 0,0024 0,0152 792.559        1.468.000                                  

116 BANGKUNAT PAGAR BUKIT INDUK                 675.636 941 0,0062 0,0006 478 0,0162 0,008 38,57 0,0133 0,002 41,61 0,0097 0,0024 0,0131 686.996        1.363.000                                  
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